2026年１月23日

各  位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田 泰 福

 （TEL：03-6228-3822）

株主優待制度の変更に関するお知らせ（2026 年 12月期以降）

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 株主優待制度の変更について

当社の株主優待制度は、2025 年 11 月 27 日付の「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」にて開

示したとおり、電子化ギフトを導入し、株主の皆様の利便性向上を目的に、PayPay マネーライトや Amazon

ギフトカード等のデジタルギフトに加え、既存の優待品である QUO カードも希望に応じて選択できるデ

ジタルギフト®を進呈する制度となっております。

今般、株主優待制度のあり方をあらためて検討し、株式流動性のさらなる向上および保有株式数に見

合った株主優待制度の実現、ならびに株主様との中長期的な関係構築の観点から、2026 年 12 月期分よ

り、下記のとおり株主優待制度を変更することといたしました。

なお、今後につきましては、経営環境の激変など特別な状況変化がない限り、次期中期経営計画の最終

年度である 2029 年 12 月期まで(４年間)は、株主優待制度のさらなる変更もしくは廃止は行わない予定

であります。

２. 株主優待制度の概要

(1) 株主優待の対象となる株主様

 2026年 12月末以降、毎年 12月末日の当社株主名簿に記録または記載された 1,000株以上保有の

株主様

（注）2025年 12月末の当社株主名簿に記録または記載された株主様への株主優待は、2025年 11月

27 日付の「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」にて開示したとおりの内容で予定通り実施

いたします。

(2) 株主優待制度の内容および進呈時期

 「セグエグループ・プレミアム優待倶楽部」を新設し、対象となる株主様には、保有する株式数に

応じて、お好みの優待商品と交換できる株主優待ポイントを贈呈いたします。株主優待ポイントは、

当社株主様限定の特設ウェブサイト「セグエグループ・プレミアム優待倶楽部」において、お米やブ

ランド牛などのこだわりグルメ、スイーツや飲料類、銘酒、電化製品、選べる体験ギフトの他、Amazon

ギフトカード等の一部電子ギフト等 5,000 種類以上の商品からお選びいただけます。社会貢献活動

への寄付も選択できます。また、他のプレミアム優待倶楽部導入企業の株主優待ポイントと合算可

能な共有株主優待コイン「WILLsCoin」にも交換できます。「WILLsCoin」は「プレミアム優待倶楽部

PORTAL」（https://portal.premium-yutaiclub.jp/）にて、宿泊チケットや高級ワイン等のより幅広

いラインナップの優待品との交換や、ふるさと納税にもご利用いただけます。

（https://premium-yutaiclub.satori.site/furusato）

【株主優待ポイント表】（1ポイント≒1円）

保有株式数 株主優待ポイント数 進呈時期(2027年以降)

1,000～1,999株 5,000ポイント

毎年３月ごろ

2,000～2,999株 20,000ポイント

3,000～3,999株 30,000ポイント

4,000～4,999株 50,000ポイント

5,000株以上 60,000ポイント

      （注）「セグエグループ・プレミアム優待倶楽部」においては、有効期間（１年間）を

超えての株主優待ポイントの繰り越しはありませんので、ご留意ください。

３. 株主優待制度の利用方法および詳細内容

(1) 申込方法およびご案内

対象となる株主様には、株主優待制度により交換できる商品や株主様限定の特設ウェブサイトへ

の登録方法などを記載した「セグエグループ・プレミアム優待倶楽部のご案内」をお送りいたしま

す。お送りするご案内の記載に従い、特設ウェブサイトにご登録いただくことにより、株主優待ポ

イント数に応じた優待を受けることができます。

(2) その他

 当社株主様限定の特設ウェブサイト「セグエグループ・プレミアム優待倶楽部」のサイト公開は

2026年３月頃を予定しております。（https://segue-g.premium-yutaiclub.jp/）

 株主優待制度の内容について変更が生じた場合には、速やかに開示のうえ、お知らせいたします。

「セグエグループ・プレミアム優待倶楽部」に関するお問い合わせ

セグエグループ・プレミアム優待倶楽部ヘルプデスク（運営先：株式会社ウィルズ）

TEL：0120-980-965 受付時間：午前９時～午後５時（土・日・祝日を除く）

以 上